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Nytt verksamhetsårNytt verksamhetsårNytt verksamhetsårNytt verksamhetsår    
 
Vid årsmötet den 1 mars avgick Jöran 
Rubensson från ordförandeposten. 
Eftersom vi inte lyckats få tag i någon 
ersättare har jag axlat den manteln för ett 
år.  
Vår Per Rulin avtackades tillsammans 
med Jöran eftersom han nu blir 
värmlänning. 
Ersättare för de avgående är Mirjan 
Lindvall som många av er troligen har 
träffat på Unionen (SIF) där hon varit 
anställd under många år.  
Stig-Åke Johansson som utbildat många 
KM är den andre nykomlingen i styrelsen. 
 
Vi har under senaste halvåret utbildat ca 
30 KM och av dessa är de allra flesta 
placerade på friskolor runt om i staden. 
Oförtrutet försöker vi få ut så många KM 
som möjligt i skolorna eftersom de vuxna 
behövs där. 
 
Under våren har det också hållits årsmöte i 
Riksföreningen och det mest glädjande 

därifrån är att vi fått med Ann-Kristin 
Boström i styrelsen.  
Ann-Kristin har skrivit sin avhandling 
utifrån klassmorfars arbete på skolorna, så 
hon är väl förtrogen med vad vi sysslar 
med. Hon skall inom kort presentera KM i 
Asien i ett internationellt arbete där hon 
deltar. 
 
Arvsfondsprojektet om medling går in på 
sitt tredje år och vår förhoppning är att 
några skolor vill vara med och införa det 
på sina skolor. 
 
I Stockholm har SAMBA installerat en 
klocka på Kulturhuset som tickar ner tiden 
fram till den 19 augusti då det skall bli en 
partiledardebatt baserat på frågor ställda 
av barn. 
Vid riksårsmötet beslutade vi att arbeta 
tillsammans med SAMBA, vad beträffar 
deras kampanj inför valet. På Kulturhuset 
kan barnen lägga sina frågor i en byrå. Vi 
hoppas nu att våra rektorer skall nappa på 
idén att låta barnen skriva frågor som vi 
sedan förmedlar upp till Stockholm. Det 
faller ju väl in i samhällskunskap och 
demokrati.  
För att göra det hela lite roligare tänker vi 
söka pengar från olika håll och om vi 
lyckas med det är tanken att ett par barn 
från varje län där Klassmorfar finns skall 
kunna åka upp till huvudstaden i sällskap 
med vuxna och ställa sina frågor 
muntligen. 
 
De eventuella lokala frågor som dyker upp 
skall vi förmå lokala politiker att svara på 
genom att bjuda in dem till en lämplig 
lokal.  
 



SysselsättningSysselsättningSysselsättningSysselsättning    
 
Har hört från flera pensionerade KM att de 
ibland känner att de vill göra något och 
framför allt ha ett socialt sammanhang. 
Om du känner igen dig och vill ta ett tag så 
finns det alltid arbetsuppgifter på kansliet. 
Vi skulle exempelvis behöva någon som 
”jagar” sponsorer och uppvaktar rektorer 
för att få dem att betala medlemsavgift. 
Hur vi än bär oss åt är det problem att få 
vettig likviditet. Speciellt som Sociala 
Resursnämnden (som ger bidrag till ideella 
föreningar) anser att vi finns i en gränszon 
som gör att de inte beviljar oss några 
pengar. 
Det kan handla om ideella insatser men 
även viss timersättning kan utgå. 
 
Undertecknad är för närvarande utlånad till 
Af i ett projekt där den sociala ekonomin 
(föreningar, kooperativ, kyrkor mm) och Af 
samarbetar. Projektet heter TreFas och 
syftet med det är att bredda kontaktytorna 
mellan den sociala ekonomin och Af. Som 
grädde på moset kanske då också ett antal 
arbetskooperativ eller liknande kan skapas 
för att öka utbudet av arbetsplatser. 
 
Ny medarbetare på kansliet är Mirja H 
Lappalainen som anställdes 1 april. Hon är 
nu den som har huvudansvaret för verk-
samheten att rekrytera och utbilda nya 
klassmorfäder. 
 

 
 
Mer på agendanMer på agendanMer på agendanMer på agendan    
. 

Klassmorfar Riks kommer att närvara på 
Almedalsveckan tillsammans med SAMBA 
och Fryshuset. De senare har stor närvaro 
på Gotland och anordnar ett flertal 
seminarier. Förra sommaren var riks 

ordförande Erik Jansson och Lennart 
Kullbo från Halland där. De insåg att vi 
behöver vara fler, för det anordnas så 
många intressanta seminarier och debatter 
att fler bör vara med för att få ut så mycket 
som möjligt. 
 
    
    
Inköp via nätetInköp via nätetInköp via nätetInköp via nätet    
 
Du som brukar göra dina inköp på nätet 
har möjlighet att hjälpa upp Klassmorfars 
ekonomi. Om du kan tänka dig att göra det 
går du in på www.klassmorfar.se klicka på 
Storgöteborg-Sponsorer-Sponsorhuset. 
Där finns så gott som allt man kan tänka 
sig att handla och klassmorfarföreningen 
får en liten slant för varje inköp som görs 
den vägen. 
 
Mot ljusare tiderMot ljusare tiderMot ljusare tiderMot ljusare tider    
 
Ljuset har kommit tillbaka och nu väntar vi 
mangrant på att värmen skall infinna sig 
också. 
 
Vill passa på att önska er alla en skön vår 
och en därpå varm och solig sommar. 
 
Hur besvärligt livet än kan te sig så betänk: 
 
Drakarna stiger bara i motvind aldrig i 
medvind. 
 
Detta sagt av vår vän Gero Stoltze. 
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